
Zpráva o činnosti komise STK ČBF-OZČ za období 2021-2022 

  
     STK pracovala v sezóně 2021-2022 ve složení Jiří Buňka, Petr Volmut a Tadeáš Pleva jako řídící orgán 18 

soutěží – ZČL mužů a žen (2), KP Plzeňského kraje (6), 3 NRL (U19M, U19Ž a U17M) + krajského poháru mužů. 
Zároveň jsme opět řídili všechny kvalifikace mini o NF (6). 

     STK zpracovala Rozpis soutěží 201-2022, vydala termínový kalendář soutěží a rozlosovala všechny soutěže. 

Před zahájením sezóny zkontrolovala a potvrdila všechny soupisky soutěžících družstev, do soupisek prováděla 
během sezóny změny dle požadavku družstev – vše v systému LERIS ČBF. Komise spolupracovala s STK ČBF, STK 

ČBF-KV a ostatními komisemi ČBF - OZČ. Delegace rozhodčích si plně dělal delegační pracovník APBR. 
     Za úspěch v době covidové a pocovidové lze považovat, že se všechny soutěže dohrály. I když došlo 

v některých případech k odstoupení přihlášených družstev. Tým Sokola Toužim odstoupil z KP mužů po rozlosování. 
Tymy Black Cats české Budějovice (ZČL ženy) a Tigers České Budějovice (NRL U19M) odstoupily z rozehraně 

soutěže. Několik zápasů bylo skrečováno. Všechna družstva byla za tyto přestupky potrestána dle SŘB, avšak vždy 

v nejnižší možné výši. 
     Družstva odehrála všechny soutěže dle Rozpisu a rozlosování. STK se nebránila možnosti přeložení zápasů. 

S ohledem na nemocnost hráčů se překládalo bez poplatku. Několik zápasů se ještě bude dohrávat a některé 
budou ještě skrečovány. Vše je ale dané vyjímečnou situací okolo Covd-19. 

     Rychlým pohledem do oblasti disciplíny zjistíme, že bylo celkem v soutěžích sezóny 2021-22 (do víkendu 7.-

8.5.) uděleno 70 TCH (z toho 11 trenérům v kategoriích mini za zdvojování) a 3 DCH (vše jako dostatečný trest). 
Což je srovnatelné s poslední dohranou sezónou. 

    Hlášení zápasů i zasílání výsledků je na stejné úrovni jako v minulých ročnících soutěží. Již v sezóně 18-19 jsme 
sjednotili pravidla zadávaní výsledků se soutěžemi ČBF na 23. hod. dne zápasu. S mírnou tolerancí (výsledek 

zadaný následující ráno) ještě akceptujeme za pozdější zadání již STK vyměřila pokutu dle rozpisu soutěží. 
     Kromě soutěží krajského přeboru se v sezóně odehrál krajský pohár mužů, kterého se zúčastnilo 9 družstev a 

vítěz byl odměněn putovním novým pohárem. Krajský pohár žen se odehrát nepodařilo. 

  
Konečné tabulky jednotlivých soutěží jsou přílohou této zprávy. 

 
     Po zkušenostech z minulých let byly na některé zápasy kvalifikací mini nasazeni komisaři. 

     STK zpracovávala výsledky utkání dle zápisů utkání. Průběžně byly na internetových stránkách ČBF – OZČ 

schvalovány výsledky utkání, dílčí a konečné tabulky soutěží. Dále byly oddílům a klubům zasílány zprávy o 
povolení předehrání utkání, odložení utkání, změnách pořadatelství, o skrečování utkání, informace z STK ČBF 

Praha a další informace. STK projednávala připomínky a požadavky oddílů (klubů) a vydávala k těmto rozhodnutí. 
STK využívala ke styku s oddíly a kluby POUZE elektronické pošty a internetových stránek.  

Přehled prohřešků klubů vůči STK je přílohou této zprávy.  

     STK v sezóně 2021/22 neřešila žádný protest a odvolání proti výroku STK, které by bylo podáno dle SŘB. Jedno 
podání nebylo řešeno, neboť nesplňovalo podmínky odvolání dle SŘB. 

     Určitým negativem letošní sezóny byla skutečnost, že zástupci ČBF-KV nesouhlasili se spojením soutěží mini a 
tím klesl počet družstev v soutěžích. Tato situace byla vykompenzována účastí našich družstev v nadregionálních 

turnajích. Celkem pro každou kategorii mini byly vypsány 4 termíny těchto turnajů a dle ohlasů účastníků to byl od 
KVBDM velice dobrý počin. Podle informace z KVBDM budou tyto turnaje vypsány i následující sezónu. Stejně tak 

jsou v sezóně vypsány 4 turnaje pro kategorii U10. 

     S výhledem do nového ročníku se Vám dostávají do ruky dokumenty k vyhlášení soutěží následující sezóny. 
Během noci budou ke stažení i na webu. V systému kvalifikací mini budeme i dále pokračovat.  

      Stále pokračujeme v kontrolách správnosti vyplňování zápisů, jak ze strany pořadatele, tak ze strany 
rozhodčích. Pořadatel zodpovídá za vyplnění kompletní hlavičky a soupisek. Rozhodčí poté za správnost zápisu o 

utkání, osobních chybách, stavu čtvrtin a zápasu včetně vypsání vítězného družstva. Výměry za chyby byly zasílány 

klubům průběžně. Stejně tak byly průběžně zasílány prohřešky rozhodčích DK APBR k projednání.  
     Závěrem bych chtěl poděkovat oddílům a klubům za jejich obětavou celoroční práci, zvláště těm, kteří se věnují 

práci s mládeží, a popřát jim hodně zdaru a sil do dalších sezón. Také bych chtěl poděkovat VV ČBF OZČ, členům 
ostatních komisí za celoroční spolupráci.  Výborná a velice rychlá spolupráce byla s APBR, jmenovitě s p. Janem 

Karáskem.  
     Na závěr bych chtěl ještě zmínit projekt elektronického zápisu, do jehož pilotního testování byla naše oblast 

spolu s ČBF-OZČ zařazena. Proběhly dva semináře, kde byl program představen a předveden v praxi. Oddíly pak 

měli možnost si zápis vyzkoušet na svých utkáních. Tento projekt bude pokračovat i v následující sezóně. 
     Také byly změněny webové stránky ČBF OZČ v designu ostatních oblastí. 

 
 

V Plzni dne 10.5.2022                Jiří Buňka - předseda STK 



Výsledky soutěží řízených STK ČBF – OZČ 

 
ZČL muži 

1.  BK Lokomotiva Plzeň "B"  14  13  1  1278:884  27 
2.  BK Lokomotiva Plzeň "C"  14  11  3  1151:987  25 

3.  BK Sokolov    14  8  6  1111:952  22 

4.  Slavoj Plzeň    14  7  7  1061:1027  21 
5.  BK Klatovy "B"    14  7  7  1076:1039  21 

6.  SKB Rokycany "B"   14  7  7  1019:1040  21 
7.  BK Jiskra Domažlice   14  2  12  855:1118  16 

8.  BK Lokomotiva Plzeň "D"  14  1  13  711:1215  15 
Právo postupu do II. LM bude pravděpodobně využito – čekáme na potvrzení 

 

Muži KP II. – základní část 
1.  Slavoj Tachov   8  6  2  499:395  14 

2.  BK Karpem Holýšov  8  6  2  443:343  14 
3.  Sokol Bor   8  4  4  509:534  12 

4.  BK Kardio Šťáhlavy  8  2  6  411:504  10 

5.  BK Přeštice   8  2  6  469:555  10 
 

Muži KP II. – konečné pořadí po play off 
1.  BK Karpem Holýšov  

2.  Slavoj Tachov 
3.  Sokol Bor  

4.  BK Přeštice  

5.  BK Kardio Šťáhlavy 
 

U19 junioři NRL – ještě není dohráno 
1.  BK Jiskra Domažlice  12  11  1  1054:760  23 

2.  BK Medvědi Tábor  12  7  5  852:718  19 

3.  BK Mariánské Lázně  11  7  4  844:712  18 
4.  BC Benešov   12  4  8  601:809  16 

5.  BK Přeštice   12  3  9  701:911  15 
6.  SKB Rokycany   10  5  5  634:669  15 

7.  BK Sokolov   11  3  8  723:830  14 

 
U17 kadeti NRL 

1.  BK Jiskra Domažlice  14  14  0  1391:719  28 
2.  BK Sokolov   14  12  2  1333:731  26 

3.  SKB Rokycany   14  7  7  953:1034  21 
4.  BA Grizzlies Plzeň B  14  7  7  893:947  21 

5.  Thermia Karlovy Vary  14  5  9  833:1003  19 

6.  Kelti Nové Strašecí  14  5  9  917:1189  19 
7.  BA Tygři Louny B  14  4  10  728:1032  18 

8.  BK Beroun   14  2  12  807:1200  16 
 

U13 žáci 

1.  BK Klatovy   12  12  0  1205:273  24 
2.  BK Jiskra Domažlice  12  8  4  820:644  20 

3.  BK Lokomotiva Plzeň  12  3  9  394:1099  15 
4.  BK Přeštice (mix, MS)  12  1  11  497:900  13 

 
U13 žáci - kvalifikace o NF 

1.  BK Klatovy   2  2  0  229:20   4 

2.  BK Lokomotiva Plzeň  2  0  2  20:229   2 
 

U12 žáci 
1.  BK Klatovy   12  12  0  1045:354  24 

2.  SKB Rokycany   12  6  6  590:719  18 

3.  BK Lokomotiva Plzeň  12  0  12  345:907  12 
 

 
 



U12 žáci - kvalifikace o NF 

1.  BK Klatovy   4  4  0  372:141  8 
2.  BK Lokomotiva Plzeň  4  1  3  183:315  5 

3.  SKB Rokycany   4  1  3  209:308  5 

 
U11 sdružený 
1.  BK Lokomotiva Plzeň  20  19  1  1321:492  39 
2.  SKB Rokycany (mix)  20  17  3  1154:575  37 
3.  BK Klatovy (mix)   20  12  8  902:707  32 
4.  DBaK    20  5  15  479:1095  25 
5.  BBA Plzeň (MS, mix)  20  6  14  728:905  24 
6.  Slavoj Tachov   20  1  19  368:1178  21 
 
U11 žáci kvalifikace  

přímý postup BK Lokomotiva Plzeň 

 
U11 mix – kvalifikace o NF 

1.  SKB Rokycany (mix)  2  1  1  102:95   3 
2.  BK Klatovy (mix)  2  1  1  95:102   3 

 

ZČL ženy 
1.  BSK Tatran Kraslice  10  10  0  697:435  20 
2.  BaK Plzeň "B"   10  8  2  736:478  18 
3.  TJ Slavoj Tachov   10  6  4  638:504  16 
4.  TJ Sokol Toužim   10  3  7  343:625  13 
5.  BK Lokomotiva K. Vary  9  2  7  430:596  11 
6.  BK Klatovy   9  0  9  357:563  9  
 
U19 juniorky – NRL – neí započátaný poslední zápas 
1.  BK Lokomotiva K. Vary  12  12  0  854:549  24 
2.  BŠ Tygři Praha B   12  8  4  714:627  20 
3.  BA Tygřice Louny  12  8  4  710:677  20 
4.  BC Slaný   12  7  5  760:722  19 
5.  BK Baník Most   11  4  7  633:667  15 
6.  DBaK B    12  2  10  585:725  14 
7.  BK Mariánské Lázně  11  0  11  495:784  11 
 
U13 – žákyně 
1.  DBaK    12  10  2  657:449  22 
2.  BK Klatovy   12  4  8  539:593  16 
3.  SKB Rokycany (mix, MS)  12  4  8  500:654  16 
 
U13 – žákyně kvalifikace o NF 
1.  DBaK    4  3  1  297:116  7 
2.  BK Klatovy   4  3  1  164:164  7 
3.  BK Lokomotiva K. Vary  4  0  4  91:272   3 
 
U12 – žákyně – jestě není dohráno 
1.  DBaK    12  10  2  848:419  22 
2.  BK Přeštice (MS, mix)  12  10  2  903:387  22 
3.  BA Grizzlies Plzeň  10  2  8  349:706  12 
4.  BK Klatovy   10  0  10  283:871  10 
 
U12 – žákyně kvalifikace o NF 
1.  DBaK    2  2  0  166:40   4 
2.  BK Klatovy   2  0  2  40:166   2 
 

U11 žákyně - kvalifikace o NF 

1.  DBaK    2  2  0  88:8   4 
2.  BK Lokomotiva K. Vary  2  0  2  8:88   1 

 
 

 

 
 

 



Soutěže ČBF 

I. LM 
Skupina západ 

9.  BK Lokomotiva Plzeň  18  6  12  1324:1449  24 

play-out 13.-20. místo 
15.  BK Lokomotiva Plzeň  26  13  13  2040:2012  39 

 
ExL juniorů U19 

Skupina A 
7.  BK Lokomotiva Plzeň  14  3  11  1015:1241  17 

Play-out 

1.  BK Lokomotiva Plzeň  28  13  15  2069:2131  41 
 

CL juniorů U19 
Skupina A 

6.  BK Klatovy   14  3  11  725:1032  17 

Play-out A 
4.  BK Klatovy   20  7  13  1171:1316  27 

 
ExL kadetů U17 

Skupina A 
4.  BK Lokomotiva Plzeň  14  7  7  1082:1041  21 

Nadstavba A 

8.  BK Lokomotiva Plzeň  22  8  14  1620:1726  30 
Předkolo play off 

192.  BK Loko Plzeň  -  BK Lions J. Hradec    1:2 na zápasy 
 

CL kadetů U17 

Skupina A 
1.  BA Grizzlies Plzeň  14  14  0  1238:692  28 

8.  BK Klatovy   14  0  14  862:1327  14 
Finálová skupina 

1.  BA Grizzlies Plzeň  10  9  1  752:596  19 – postup do kvalifikace o ExL 

Play out A 
6.  BK Klatovy   20  0  20  1108:1807  20 – setup 

 
ŽL U15 

Skupina A 
5.  BK Klatovy   12  2  10  703:1074  14 

6.  BK Jiskra Domažlice  12  2  10  654:945  14 

Liga A 
3.  BK Klatovy   14  10  4  1114:866  24 

5.  BK Jiskra Domažlice  14  6  8  944:830  20 
 

ŽL U14 

Skupina A 
1.  BK Lokomotiva Plzeň  12  12  0  1103:485  24 

3.  BK Klatovy   12  8  4  856:688  20 
4.  BK Jiskra Domažlice  12  5  7  800:858  17 

Extraliga A 
4.  BK Lokomotiva Plzeň  14  9  5  958:752  23 – postup na MČR 

Liga A 

1.  BK Klatovy   12  12  0  1279:523  24 
2.  BK Jiskra Domažlice  12  9  3  978:675  21 

MČR čtvrtfinále 
NH Ostrava  -  Lokomotiva Plzeň  74:55  (24:18 41:25 57:41) 

MČR o 5.-8. 

Tygři Praha  -  Lokomotiva Plzeň  61:50  (5:23 26:42 42:46) 
MČR o 7. místo 

Loko Plzeň  -  BK Snakes Ostrava  51:62  (11:15 33:30 44:47) 
 

 



II. LŽ 

Skupina A 
7.  DBaK    20  9  11  1313:1218  29 

11.  BK Klatovy   20  0  20  709:1242  20 - setup 

Play off A 
DBaK  -  SKB Strakonice 0 : 2 na zápasy 

 
CL juniorek U19 

Skupina B 
4.  DBaK  10  6  4  642:532  16 

Play out A 

2.  DBaK  10  8  2  770:521  18 
 

CL kadetek U17 
Skupina A 

1.  BK Klatovy  14  12  2  998:703  26 

2.  DBaK   14  10  4  1053:703  24 
Finálová skupina 

4.  DBaK   10  4  6  725:647  14 
5.  BK Klatovy  10  4  6  599:740  14 

 
ŽL U15 

Skupina A 

5.  BK Klatovy  10  3  7  560:790  13 
6.  DBaK   10  0  10  344:1089  10 

Liga A 
3.  BK Klatovy  10  6  4  679:633  16 

6.  DBaK   10  2  8  544:788  12 

 
ŽLU 14 

Skupina A 
5.  DBaK   10  2  8  382:811  12 

Liga A 

4.  DBaK   10  4  6  548:602  14 
 

NF U13 – hraje se o víkendu 13.-15.5.   BK Klatovy / DBaK 
Festival žáci – BK Lokomotiva Plzeň 

 
NF U12 

Žáci - BK Klatovy – 9. místo 

Žákyně – DBaK  - 11. místo 
Festival U12 

Žáci – o 7. místo SKB Rokycany - BK Lokomotiva Plzeň 41:60 
Žákyně – BK Klatovy  - 4. místo 

 

NF U11 
Žáci - BK Lokomotiva Plzeň – 11. místo 

Žákyně – DBaK  - 8. místo 
MIX – finále:  SKB Rokycany vs BK Klatovy  35:69 (8:16 13:42 18:57) 

 
 

 

Přehled prohřešků STK 2021/22 (k 8.5.2022) 
  

Datum Oddíl / Klub Kategorie Prohřešek Zápasy 

22.9 BK Klatovy U11 Pozdní zadání zápisu 3,4 

23.9 Sokol Toužim M KP Odstoupení ze souteže po rozlosování a před rozehráním   

29.9 Sokol Bor KPo Nepředložení soupisky 2 

2.10 BK Loko "C" ZČL M Nefunkční časomíra   

11.10 BK Loko U11 Pozdní zadání hlášenky 17,18 



11.10 BK Šťáhlavy KP Přeložení zápasu v čase kratším 10 dnů před zápasem 4 

11.10 BK Jiskra Domažlice KP Přeložení zápasu v čase kratším 10 dnů před zápasem 3 

12.10 BK M. Lázně U19 Pozdní zadání hlášenky 19423 

13.10 BK Klatovy ZČL Ž Přeložení zápasu v čase kratším 10 dnů před zápasem 6 

16.10 BaK Plzeň U19 NRL Přeložení zápasu v čase kratším 10 dnů před zápasem 66 

16.10 Sokol Bor KP Pozdní zadání výsledku 4 

17.10 Black Cats ČB ZČL Pozdní zadání výsledku 5 

18.10 Kelti NS U17 Přeložení zápasu v čase kratším 10 dnů před zápasem 17427 

19.10 Slavoj Plzeň ZČL Trenér bez licence neuvedený na soupisce 8 

19.10 BA Louny U19 NRL Pozdní zadání zápisu 64 

21.10 Loko KV ZČL Pozdní zadání zápisu 4 

22.10 BK Šťáhlavy KPo Pozdní zadání výsledku 5 

22.10 BK Šťáhlavy KPo Trenér bez platné licence 5 

24.10 BaK Plzeň U12 Pozdní zadání výsledku 7,8 

25.10 BK Klatovy KPo Přeložení zápasu v čase kratším 10 dnů před zápasem 6 

25.10 BK Jiskra Domažlice U17 Družstvo vedeno asistentem uvedeným na soupisce 17430 

31.10 Sokol Toužim ZČL Pozdní zadání výsledku 6 

1.11 BK Holýšov KPo Pozdní zadání výsledku 4 

2.11 BK Holýšov KP Pozdní zádání hlášenky 1 

2.11 Jiskra Domažlice ZČL Přeložení zápasu v čase kratším 10 dnů před zápasem 10 

5.11 BK Klatovy U13Ž Přeložení zápasu v čase kratším 10 dnů před zápasem 5,6 

6.11 BA Grizzlies Plzeň U12Ž Pozdní zádání hlášenky 9, 10 

6.11 Jiskra Domažlice ZČL Pozdní zadání zápisu 10 

7.11 BK Loko ZČL C Trenér s licencí neuvedený na soupisce 11 

7.11 Slavoj Plzeň ZČL Pozdní zadání výsledku 9 

7.11 BK Loko ZČL C Pozdní zadání výsledku 11 

7.11 BSK Tatran Kraslice ZČL Pozdní zadání výsledku 8 

7.11 BaK Plzeň ZČL Pozdní zadání výsledku 7 

7.11 Slavoj Tachov ZČL Pozdní zadání výsledku 9 

7.11 BaK Plzeň U13Ž Pozdní zadání výsledku 4 

10.11 BaK Plzeň U13Ž Pozdní zaslání zápisu 4 

19.11 BK Šťáhlavy KP Hala odemčena 10 minut před zápasem 5 

15.11 Kelti NS U17 Pozdní zadání výsledku 17427 

15.11 BK Přeštice KP Pozdní zadání výsledku 6 

15.11 BK Šťáhlavy KP Pozdní zadání výsledku 5 

19.11 SKB Rokycany KPo Skreč - neoprávněný start hráče - 4x pendl 7 

23.11 BK Klatovy ZČL Pozdní zadání výsledku 12 

23.11 Black Cats ČB ZČL Pozdní zadání výsledku 10 

23.11 Tigers Č. Budějovice   Trener neuvedený na soupisce 19432 

29.11 BK Tábor U19 Přeložení zápasu v čase kratším 10 dnů před zápasem 19435 

30.11 BK Klatovy ZČL Přeložení zápasu v čase kratším 10 dnů před zápasem 19 

1.12 BA Grizzlies Plzeň U17 Pozdní zaslání zápisu 17436 

3.12 BK Klatovy ZČL Ž Přeložení zápasu v čase kratším 10 dnů před zápasem 13 

5.12 BK Šťáhlavy KP Pozdní zadání výsledku 9 

8.12 BK Loko "C" ZČL Pozdní zadání výsledku 18 

8.12 BK Loko "C" ZČL Pozdní zaslání zápisu 18 

12.12 BaK Plzeň U13Ž Pozdní zádání hlášenky 13,14,15 

13.12 BA Grizzlies Plzeň U12Ž Pozdní zaslání zápisu 9,1 0 



14.12 BK Klatovy U12Ž Pozdní zadání výsledku 13,14 

14.12 BK Klatovy U12Ž Pozdní zaslání zápisu 13,14 

19.12 BK Beroun U17 Pozdní zaslání zápisu 17442 

20.12 BK Klatovy ZČL M Pozdní zadání výsledku 22 

20.12 BK Klatovy ZČL M Pozdní zaslání zápisu 22 

21.12 BK M. Lázně U19 Ž Pozdní zaslání zápisu 78 

21.12 Slavoj Tachov U11 Pozdní zaslání zápisu 39, 40 

22.12 BK Loko "B" ZPČ Pozdní zaslání zápisu 21 

9.1 BK Šťáhlavy KP Nepředložení soupisky 12 

9.1 BK Klatovy ZČL Ž Nesehrání zápasu - skreč   

17.1 Thermia K. Vary U17 Pozdní zaslání zápisu 17445 

17.1 SKB Rokycany U17 Pozdní zaslání zápisu 17446 

17.1 Thermia K. Vary U17 Pozdní zadání výsledku 17438 

17.1 BK Loko "C" KP Nepředložení soupisky 25 

17.1 BK Loko "C" KP Pozdní zadání výsledku 25 

17.1 BK M. Lázně U19 Pozdní zadání výsledku 19444 

25.1 BK Klatovy ZČL Přeložení zápasu v čase kratším 10 dnů před zápasem 29 

30.1 Loko KV ZČL Pozdní zadání výsledku 23 

7.2 BK Loko U11 Pozdní zádání hlášenky 35,36 

8.2 BK Loko "C" ZČL Pozdní zádání hlášenky 34 

12.2 BA Grizzlies Plzeň U17 Pozdní zaslání zápisu 17452 

14.2 BK Klatovy ZČL Ž Pozdní zadání výsledku 27 

14.2 Tigers Č. Budějovice U19 Pozdní zadání výsledku 19451 

22.2 Sokol Bor MP Pozdní zadání výsledku 17 

25.2 BK Sokolov U17 Pozdní zaslání zápisu 17456 

25.2 Sokol Toužim ZČL Ž Pozdní zaslání zápisu 16 

25.2 BK Loko "D" ZČL Pozdní zadání výsledku 33 

25.2 SKB Rokycany ZČL Pozdní zádání hlášenky 40 

8.3 BK Jiskra Domažlice U17 Pozdní zádání hlášenky 17460 

8.3 BK Šťáhlavy KP Nesehrání zápasu - skreč 15 

13.3 SKB Rokycany U17 Asistent neuvedený na soupisce 17460 

17.3 BK Holýšov KP Nesehrání zápasu - skreč 11 

17.3 Sokol Toužim ZČL Nesehrání zápasu - skreč 32 

21.3 BK Loko "C" ZČL 5 technických chyb družstva v sezóně 43 

29.3 BK Šťáhlavy KP Nepředložení soupisky 21 

29.3 Thermia K. Vary U17 Pozdní zadání výsledku 17449 

7.4 Sokol Toužim ZČL Pozdní zadání výsledku 35 

7.4 BK Loko "B" ZČL Pozdní zadání výsledku 45 

7.4 BK Loko "B" ZČL Pozdní zaslání zápisu 45 

7.4 Loko KV U11 Nesehrání zápasu - skreč 2 

12.4 Slavoj Plzeň ZČL 5 technických chyb družstva v sezóně 46 

12.4 BK Loko "C" ZČL 6 TCH  46 

  BK Loko "D" ZČL Asistent neuvedený na soupisce 47 

21.4 DBaK U19NRL Nesehrání zápasu - skreč 98 

23.4 Loko KV U13 Nesehrání zápasu - skreč 4 

26.4 Black Cats ČB ZČL Odhlášení ze soutěže   

26.4 Tigers Č. Budějovice U19 Odhlášení ze soutěže   

26.4 Thermia K. Vary U17 Pozdní zaslání zápisu 17468 



26.4 BK Loko "C" ZČL Pozdní zadání výsledku 52 

26.4 BK M. Lázně U19 Pozdní zadání výsledku 19465 

26.4 Slavoj Tachov U11 Pozdní zadání výsledku 25,26 

7.5 Loko KV ZČL Pozdní zadání výsledku 20 

7.5 Kelti NS U17 Pozdní zaslání zápisu 17473 

7.5 SKB Rokycany U19 Pozdní zaslání zápisu 19471 

7.5 Jiskra Domažlice ZČL Nesehrání zápasu - skreč 54 

 


